2.1
236 Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/Isolation
D
at
o
fo
r
ud

MA47 medium vægtykkelse med lim
Varmekrymp, 4:1 krympeforhold med lim
L
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
Væg
(WT)
L
(L) Farve
Anbef.
Værktøj EAN
Bestillings-
nr.
MA47-8/2 8,0 2,0 1,70 1,0 m Sort (BK) 30-32 4031026458144 323-20080
MA47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m Sort (BK) 30-32 4031026240220 323-20120
MA47-19/6 19,0 6,0 2,50 1,0 m Sort (BK) 30-32 4031026240237 323-20190
MA47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m Sort (BK) 30-32 4031026240244 323-20300
MA47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m Sort (BK) - 4031026240251 323-20400
MA47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m Sort (BK) - 4031026240268 323-20500
MA47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m Sort (BK) - 4031026250434 323-20630
MA47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m Sort (BK) - 4031026240114 323-20750
MA47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m Sort (BK) - 4031026240275 323-20950
MA47-115/34 115,0 34,0 3,00 1,0 m Sort (BK) - 4031026250496 323-21150
MA47-140/42 140,0 42,0 3,00 1,0 m Sort (BK) - 4031026240282 323-21400
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer. Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
Afkortede længder tilgængelig ved
forespørgsel. Venligst kontakt os!
Anbefalet værktøjer